
Aleš Vícha 22901
Razítko

Aleš Vícha 22901
Textové pole
      Laboratoř biologie solidních nádorů (LBSN)    Klinika dětské hematologie a onkologie, FN MotolV Úvalu 84, 150 06  Praha 5, tel.:+(420-2) 2443 6493,  MUDr. Aleš Vícha, PhD. tel. 6470 mobil: 601376610 ales.vicha@fnmotol.cz

Aleš Vícha 22901
Razítko

Aleš Vícha 22901
Psací stroj
Datum odběru:

Aleš Vícha 22901
Obdélník

Aleš Vícha 22901
Obdélník

Aleš Vícha 22901
Obdélník

Aleš Vícha 22901
Obdélník

Aleš Vícha 22901
Obdélník

Aleš Vícha 22901
Obdélník

Aleš Vícha 22901
Obdélník

Aleš Vícha 22901
Psací stroj
/

Aleš Vícha 22901
Psací stroj
/

Aleš Vícha 22901
Obdélník

Aleš Vícha 22901
Psací stroj
:

Aleš Vícha 22901
Textové pole
Vzorky prosím dodat: budova 22 (infekce), 1. patro, č. dveří 16 

Aleš Vícha 22901
Textové pole
Poznámka:

Aleš Vícha 22901
Textové pole


	Texdddddt1: Odběr nefroblastomu - protokol umbrella -Pacient
	Text4: Identifikace pacienta:
	Text5: Vzorek periferní krve pacienta:
	Text6: Periferní krev (EDTA)
	Text7: PAXgene zkumavka
	Text8: Sérum
	Text9: Další:
	Text10: v době diagnozy před chemoterapií
	Text11: během předoperační chemoterapie
	Text12: Follow-up
	Text13: v době operace
	Text14: po  operaci
	Text15: během poperační chemoterapie
	Text16: Při ukončení léčby
	Date1: 
	Text18: čas:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Text19: Indikující lékař:
	Text20: jmenovka, razítko oddělení, podpis
	Text21: Vzorek moče pacienta:


